[image: image1.png]PROTOCOLO 1106/2023 - 28/09/2023 11:11 - MARCIA

MOÇÃO DE APELO

Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO a TV TEM BAURU, para que seja feita a manutenção do sinal de Televisão emitido para Barra Bonita através da torre localizada na cidade vizinha de Igaraçu do Tietê.

JUSTIFICATIVA

Na condição de Vereador do Município, tenho recebido reclamação de usuários no tocante ao péssimo sinal de televisão, o qual deve estar com problemas já há algum tempo.

Dessa forma, solicito que a empresa verifique o ocorrido e se possível invista na manutenção do sinal.
          Sala das Sessões, 28 de setembro de 2023.
ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador